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I Ogólnopolski Konkurs Fotograficzno - Filmowy
Fundacja Banku Ochrony Środowiska ogłasza I Ogólnopolski Konkurs Fotograficzno -
Filmowy zatytułowany „Przyroda u Twoich drzwi”. Konkurs skierowany jest do
uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, którzy pokażą, w jaki sposób
przyroda przystosowała się do warunków środowiska zmienionych przez gospodarkę
człowieka.
Fundacja Banku Ochrony Środowiska ogłasza I Ogólnopolski Konkurs Fotograficzno -
Filmowy zatytułowany „Przyroda u Twoich drzwi”. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, którzy pokażą, w jaki sposób przyroda przystosowała
się do warunków środowiska zmienionych przez gospodarkę człowieka. Istotne więc będą
udokumentowane filmowo lub fotograficznie dowody na to, że w zmienionym przez człowieka
środowisku rośliny i zwierzęta potrafiły stworzyć własną „niszę ekologiczną”.

Konkurs składa się z dwóch etapów: szkolnego i ogólnopolskiego. W pierwszym etapie mogą
wziąć udział wszyscy chętni uczniowie, którzy w swoich szkołach przedstawią film lub
fotografię. Ich prace będą poddane publicznej ocenie. Spośród przedstawionych prac, w
drodze głosowania wewnątrz szkoły, zostaną wyłonione dwie najlepsze prace: jedna w
kategorii film, druga w kategorii fotografia. Zwycięskie prace będą reprezentowały daną
szkołę w ogólnopolskim etapie konkursu.

Konkurs będzie trwał od 1 września do 30 listopada 2010 r.

Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody rzeczowe (aparaty fotograficzne, kamery cyfrowe,
sprzęt multimedialny). Nagrodzone cennym sprzętem dydaktycznym zostaną także ich szkoły.
Ponadto zwycięskie prace zostaną zaprezentowane na ogólnopolskiej wystawie „Przyroda u
Twoich drzwi”.

Szczegóły konkursu znajdują się na stronie www.przyrodautwoichdrzwi.pl.

Powyższa inicjatywa stanowi formę praktycznej edukacji młodzieży oraz wpisuje się w dekadę
lat edukacji na rzecz zrównoważonego rozwoju (2005-2014) ogłoszoną przez UNESCO i ONZ.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.przyrodautwoichdrzwi.pl


Metryczka
13.09.2010
Data publikacji 13.09.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Deluga


